Zalacznik nr 5
do Regulamin udost¢pniania pomieszczen w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Katowicach

Ewidencja udostepniania pomieszczen w Zespole Szkolno — Przedszkolnym nr 3 w Katowicach

L.p.

Imie i nazwisko wynajmujacego /

. nr sali
prowadzacego zajgcia

rodzaj zajec

godzina
rozpoczecia
zajec

godzina
zakonczenia
zajed

Uwagi
(stan pomieszczenia, usterki, braki,
itp.)

Podpis

10

11

12

13

14

15

16




